Contuncia Oe recepoón de mercancia • enierj utnfdcoon CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

IVA 0 %

000
000
000

475.20

0.00

Imporle
Descuentos

SubTotal
Impuestos

2.970.01
000

2.970.01
475.20

Piezas

Nombre.
Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 3.445.21

TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 21/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLOCFD:
g!pTbAcd14fSx2okOVp3Rd7akmD6yYQ4*7pZgRCM1CMSo3d^qqYhbYVUI35eJAoHC|ypSOMF1GEOM8ajMFyCCKj9Uy]ZM5Bycf9RwJn3UnNypjHMWSElQ£aqH1C2X4N3pkWwocNOYgO/1*ndGEWXNKmHmm22l622pnbww
25R2xPpxf/b